
MINISTERSTVO Objednávka číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR CZ PRES/OBJ702/2022/15-14

Číslo objednávky v ELIT: 0/2022/056/1480

Telefon

Vyřizuj

Bankovní spojení:

ČNB Praha 1, účet č.

číslo Objednávky uveďte na faktuře

Dodavatel: Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640/65, Praha 4, Nusle
140 21
IČO: 63080249
DIČ: CZ 63080249

Rámcová objednávka na zajištění digitální navigace pro akce CZ PRES 2022 v
Kongresovém centru Praha

Předmět objednávky:
Předmětem rámcové objednávky je pronájem digitální navigace pro akce CZ PRES 2022 v
Kongresovém centru Praha v období od 10. října do 31. prosince 2022. Na každou jednotlivou akci
bude vystavována dílčí objednávka.

Předmětem objednávky budou služby zajištění digitální navigace, obrazovek (pro účely navigace
delegátů v rámci kongresových prostor).

Celková cena rámcové objednávky nepřesáhne 190 000,- Kč vč. DPH.
Z toho:

164 560 Kč (včetně DPH) bude fakturováno dle nabídky ze dne 4. 10. 2022.

25 440 Kč (včetně DPH): částka na nepředpokládané výdaje. Částka bude čerpána na výdaje za
nutné změnyv digitální navigaci, které nelze dopředu předvídat, ale vyžádá si je organizace akce.
Čerpání částky bude předem schváleno oběma smluvními stranami.

Termín plnění: od zveřejnění v registru smluv do 31. 12. 2022

Rozpočtová skladba: RPD 366100/5169/20/14 � SR

Ceny za jednotlivé akce (balíčky digitální navigace) se řídí nabídkovou kalkulací ze dne 4.10.2022,
která je nedílnou součástí této objednávky.

Služba bude hrazena z prostředků státního rozpočtu (CZ PRES).

Objednatel neposkytuje zálohy.

Přehled akcí, kterých se tato rámcová objednávka týká:

název akce datum nacenění dodavatelem bez DPH

10.10.2022, 11.10.2022,
12.10.2022Konference k politikám architektury a stavební kultury 34 000 Kč

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 1/4
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



AD) |
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Evropské fórum cestovního ruchu 14.11.2022, 15.11.2022 37 000 Kč

Odboma konference programu ESPON 07.12.2022, 08.12.2022 65 000 Kč

celkem 136 000 Kč

Poznámka k fakturaci:
Fakturu prosím zašlete na adresu Do faktury se splatností 30 dní
prosím uveďte „Zajištění pronájmu digitální navigace pro CZ PRES 2022".

Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. Pokud by došlo z důvodu nutné
identifikace objednatele k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci. Nedilnou součásti objednávky jsou další
ustanovení. Faktura za příslušný kalendářní rok, která má být v témže kalendářním roce proplacena, musí být doručena
Objednateli do 15. prosince příslušného kalendářního roku. Veškeré faktury doručené po tomto datu budou uhrazeny
až po nastavení všech rozpočtových prostředků ve státní pokladně, lhůta splatnosti u nich počíná běžně až od 1. února
následujícího kalendářního roku a Poskytovatel souhlasí s tím, že Objednatel není v takových případech v prodlení.

Přílohy

Příloha č. 1 Nabídková kalkulace

V Praze dle data v elektronickém podpisu

Vedoucí odboru komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 2/4
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



aD MINISTERSTVO Objednávka číslo� PRO MÍSTNÍCe ROZVOJ ČR CZ PRES/OBJ702/2022/15-14

Další ustanovení:

1) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout
požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva financí, Evropské
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů
státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

2) Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit Důvěrné informace

vyplývající z této objednávky a z příslušných právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze zákona č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 110/2019 Sb.") a ve
smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se budou podílet na plnění této objednávky, o
výše uvedených povinnostech mlčenlivosti, ochrany Důvěrných informací a o dodržování povinností vyplývajících ze zákona č.
110/2019 Sb. a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů, dále se zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinnosti všemi osobami podilejicimi se na

plnění této objednávky.

Akceptace objednávky dodavatelem: KONG QES0VE GENTQUMT PRAHA 9 <
(elektronicky podpis/razitko s podpisem)

Dne: 5 10-401.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 3/4
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



ED) |
MINISTERSTVOE> PRO MISTNI
ROZVOJ CR

Priloha ¢. 1

Nabídková kalkulace

RE: digitální navigace KCP (MMR, CZ PRES)
> P lat

...em epos
ut GA 10.2022 12:35

(G) Odpovédéhjste na tuto zpravu dne 04.10.2022 13:04.

Dobrý den

Digitální navigaci zajišťujeme jako KCP vlastními sami.
Při Vašich předchozích jednění v KCP v rámci CZ Pres jste řešili podklady přes C-In Pokud budete chtít, můžeme ta zařídit stejným způsobem nebo to můžete poslat rovnou mě.
Ceny za digitální navigaci jsou v baličkách , které jsou podle prostor konání.

Konference k politkam architektury - cena je 34 000,- Ké bez DPH

Evropské forum pro cestovní ruch - cena je 37 000,- Kč bez OPH
Odborná konference ESPO - cena je 65 000,- Kč bez DPH

Děkuji a v připadě jakéhokoliv dotazu jsem Vám ping k dispozici.

Manažer produkce

<< > PRAGUE
Kongresove centrum Praha, a.s.
$. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4

Ministerstvo pro místní rozvoj CR 4/4
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
Www.mmr.cz


